2023 年 8 月更新

新規お取引先 各位

株式会社 BLUE

お取引条件書

お取引に関する弊社条件につきまして、以下ご確認願います。

１．ご提出書類

お取引開始にあたり、取引口座開設申請書への記入をお願いしております。また貴社会社概要もございました

ら、併せてご提出お願い致します。

２．ネット販売のみのお客様の場合は、事前に弊社営業担当より貴社サイト情報、お取扱商品に関する確認をさせ

て頂く場合がございます。

３．掛率：弊社上代の６０％ （商品によって掛率が異なる場合がございます）

４．ご注文方法

ご発注の際には次の事項を正確にご記載の上、ご発注書をメールまたは FAX にてお送り下さい。

※弊社ホームページ上でもオーダーフォームをご用意しております。フォーマットの指定はございません。

1) 商品番号  2) 商品名  3) サイズ・カラー等 4) 数量（最小でも Lot 単位でお願い致します）

5) 単価  6) 貴社名 7) ご担当者様の連絡先  8) 商品送付先

輸入商品が多い為、品切れの場合の再入荷に時間がかかる場合がございます。

また、予告なしに生産中止・仕様変更する場合がございますことご了承願います。

５．出荷・配送費について

当社提携の運送会社より配送させて頂きます。

環境の観点より、リサイクルの梱包材を使用させて頂く場合がございます事ご理解下さい。

1 回の発送につき、納品金額（下代合計/税抜）が 30,000 円以上の場合（沖縄・離島等の一部地域を除く）は、

弊社元払いにて出荷致します。30,000 円未満の場合は、配送費を別途請求させて頂きます。

欠品・完売等により配送費ロット未達が生じた場合も、配送費はお取引先様のご負担とさせて頂きます。発注

後に弊社から在庫状況をご連絡いたしますので、ご確認下さい。

６．お支払いについて

ご注文頂いた商品の準備が整いましたら、請求書をメール又は FAX にてお送り致します。

弊社指定銀行へのお振込確認後、順次発送させて頂きます。

尚、お振込手数料につきましては、お客様にてご負担頂けます様お願い申し上げます。

７．返品・交換について

商品到着後、数量及び破損品等の検数・検品をお願い致します。

商品・数量に不具合がありましたら、商品到着より 7 日以内にご連絡頂けます様、お願い申し上げます。

交換、又は返品にて対応させて頂きます。7 日を過ぎますと、返品をお受けできない場合がございますのでご

了承願います。

株式会社BLUE 〒158-0083 東京都世田谷区奥沢 6-32-8  RISA HAYATOMI 2F

TEL : 03-6455-9982 / FAX : 03-6455-9983 / Mail : info@blue-inc.jp / URL：www.blue-inc.jp

登録番号 T6010901034461

mailto:info@blue-inc.jp
http://www.blue-inc.jp/